1

西北农林科技大学马克思主义学院

党政联席会会议纪要

2022年第 20次

12 月 15日，学院党委书记、院长赵延安主持召开 2022

年第 20次党政联席会议。现就会议主要内容纪要如下：

一、 研究通过教师招聘试讲人员。

会议听取了 12月 15 日博士试讲人员张凤岐、朱俢强、

孙志程、李程丽、范晨岩的情况。会议一致同意张凤岐博士

拟录用在中国近现代史纲要系教学岗；朱俢强、孙志程、李

程丽 3位博士拟录用在马克思主义中国化系教学岗。

会议要求综合办公室按照程序，整理好材料，公示无异

议后上报人事处。

    二、审议学院第五轮岗位聘任结果

2

会议听取了关于学院第五轮岗位聘用程序及最终结果

的汇报。会议研究同意方建斌、邓谨晋级为教学为主三级岗

位；丁艳红、吕军利、周红云晋级为教学为主五级岗位；冉

珑、关振国、张丽、张坤、和红燕、周婷、康燕晋级为教学

为主型六级岗位；张龙、周岑银、胡庆有、胡红、唐树生晋

级为教学为主型八级岗位；王淑娟、赵星宇、党艳东晋级为

教学为主型九级岗位。

会议要求，会后按照学校人事处相关要求予以公示并根

据时间节点按时报送相关材料。

三、通报 2022 年目标任务书完成情况

会议通报了学院 2022年目标任务书的执行情况，会议

指出，本年度目标任务 6 项完成，4项未完成，未完成的目

标任务仍具有提升的空间。会议要求，针对本年度未完成的

目标任务，学院分管领导及部门必须要进行根源剖析，明确

努力方向，制定整改措施，为 2023 年该目标任务的完成打

好基础。

会议还传达了有关疫情防控工作精神。

3

（此页无正文）

出席：赵延安、杨鹏、高小升、殷旭辉、王家武

列席：崔宇

记录人员：崔宇

抄送：院领导

西北农林科技大学马克思主义学院综合办公室  2022年 12月 20日印发